פסק דין

השופט י' צלקובניק - אב"ד:

המערער שימש כסגן המפקח הכללי של משטרת ישראל, בדרגת ניצב, במועדים הרלוונטיים לאישומים.

המערער הודה בבית משפט השלום בבאר שבע, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של מרמה והפרת אמונים, לפי סעיף 284 לחוק העונשין, תשל"ז-1977, המתייחסת לשלוש פרשיות המפורטות בכתב האישום שהוגש נגדו, העוסקות בשלוש מתלוננות שונות, ובעבירה נוספת של הטרדה מינית, לפי סעיף 5(א) בנסיבות סעיף 3(א)(6)(ג) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998, המתייחסת לאחת מהמתלוננות, שעניינה מפורט בפרשיה הראשונה.

בית המשפט קמא (כב' השופט ר' סולקין) דחה בגזר דינו את טענת המערער כי ניתן להימנע מהרשעתו, וגזר עליו 4 חדשי מאסר מותנים למשך שנתיים; של"צ בהיקף של 400 שעות; פיצוי בסך של 10,000 ש"ח לכל אחת מהמתלוננות; בנוסף, ניתן צו מבחן למשך שנה מיום גזר הדין.

יואל עדן, שופט

אשר על כן, נדחים שני הערעורים שבפנינו, באופן, שערעורו של המערער נדחה על פי דעת כל השופטים, וערעורה של המדינה נדחה בדעת רוב השופטים, כנגד דעת המיעוט של כב' השופט י' עדן.

העתק פסק הדין יועבר לשירות המבחן לצורך קביעת תוכנית של"צ.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ח
(08 נובמבר 2017),
במעמד הצדדים.
יורם צלקובניק, אב"ד

יואל עדן, שופט

גילת שלו, שופטת